

GS Seacon ApS

Sigerstedvej 27, 4100 Ringsted

Company reg. no. 33 35 76 72

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 May 2019.

Alicja Barbara Koss
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	12
Balance sheet	13
Notes	15

Management's report

The managing director has today presented the annual report of GS Seacon ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Ringsted, 22 May 2019

Managing Director

Alicja Barbara Koss

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are within construction and related areas.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 4.168.087 against DKK 14.452.566 last year. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross profit	59.327.887	91.629.094
1 Staff costs	-53.025.254	-72.244.160
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-846.899	-832.935
Operating profit	5.455.734	18.551.999
Other financial income from group enterprises	0	15.649
Other financial income	3	0
2 Other financial costs	-50.662	-31.606
Results before tax	5.405.075	18.536.042
3 Tax on ordinary results	-1.236.988	-4.083.476
Results for the year	4.168.087	14.452.566
Proposed distribution of the results:		
Dividend for the financial year	2.000.000	14.450.000
Allocated to results brought forward	2.168.087	2.566
Distribution in total	4.168.087	14.452.566

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Assets		
Fixed assets		
4 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	1.366.473	1.515.228
Tangible fixed assets in total	<u>1.366.473</u>	<u>1.515.228</u>
Fixed assets in total	<u>1.366.473</u>	<u>1.515.228</u>
Current assets		
Trade debtors	2.189.352	19.310.591
Amounts owed by group enterprises	0	1.046.291
Deferred tax assets	112.818	64.315
Receivable corporate tax	629.688	540.834
Other debtors	265.635	487.255
Debtors in total	<u>3.197.493</u>	<u>21.449.286</u>
Available funds	<u>10.101.930</u>	<u>5.118.548</u>
Current assets in total	<u>13.299.423</u>	<u>26.567.834</u>
Assets in total	<u>14.665.896</u>	<u>28.083.062</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity			
5	Contributed capital	80.000	80.000
6	Results brought forward	7.151.874	4.983.787
7	Proposed dividend for the financial year	2.000.000	14.450.000
	Equity in total	<u>9.231.874</u>	<u>19.513.787</u>
Liabilities			
	Trade creditors	735.960	1.146.491
	Debt to group enterprises	1.470.735	120.639
	Corporate tax	1.179	0
	Other debts	3.226.148	7.302.145
	Short-term liabilities in total	<u>5.434.022</u>	<u>8.569.275</u>
	Liabilities in total	<u>5.434.022</u>	<u>8.569.275</u>
	Equity and liabilities in total	<u>14.665.896</u>	<u>28.083.062</u>

8 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	43.206.266	58.753.169
Pension costs	5.448.049	7.411.061
Other costs for social security	1.393.965	1.247.942
Other staff costs	2.976.974	4.831.988
	<u>53.025.254</u>	<u>72.244.160</u>
Average number of employees	<u>123</u>	<u>161</u>
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	17.311	4.641
Other financial costs	33.351	26.965
	<u>50.662</u>	<u>31.606</u>
3. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	1.285.491	4.134.166
Adjustment for the year of deferred tax	-48.503	-50.690
	<u>1.236.988</u>	<u>4.083.476</u>
4. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2018	2.742.023	1.127.848
Additions during the year	835.885	1.614.176
Disposals during the year	-227.050	0
Cost 31 December 2018	<u>3.350.858</u>	<u>2.742.024</u>
Depreciation and writedown 1 January 2018	-1.226.796	-393.861
Depreciation and writedown for the year	-856.181	-832.935
Depreciation and writedown, assets disposed of	98.592	0
Depreciation and writedown 31 December 2018	<u>-1.984.385</u>	<u>-1.226.796</u>
Book value 31 December 2018	<u>1.366.473</u>	<u>1.515.228</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	4.983.787	4.981.221
Profit or loss for the year brought forward	2.168.087	2.566
	7.151.874	4.983.787
7. Proposed dividend for the financial year		
Dividend 1 January 2018	14.450.000	6.400.000
Distributed dividend	-14.450.000	-6.400.000
Dividend for the financial year	2.000.000	14.450.000
	2.000.000	14.450.000

8. Contingencies

Joint taxation

A.R. Holding ApS, company reg. no 37 25 90 71 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 0 thousand.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.